

## 事業活動計算書

( 自 平成31年 4月 1日 至 令和 2年 3月31日 )

(単位：円) 1頁

		勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部	収益	経常経費寄附金収益	2,093,832	654,990	1,438,842	
		サービス活動収益計(1)	2,093,832	654,990	1,438,842	
	費用	人件費	3,201,140	3,280,780	△79,640	
		役員報酬	3,201,140	3,280,780	△79,640	
		事業費	141		141	
		給食費	141		141	
		事務費	324,786	197,862	126,924	
		会議費	55,036	124,344	△69,308	
		業務委託費	87,000		87,000	
		手数料	71,750	73,518	△1,768	
租税公課	24,000		24,000			
渉外費	87,000		87,000			
		サービス活動費用計(2)	3,526,067	3,478,642	47,425	
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△1,432,235	△2,823,652	1,391,417	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	2,000	2,000		
		その他のサービス活動外収益	25,395,477	1,323,973	24,071,504	
		雑収益	25,395,477	1,323,973	24,071,504	
		サービス活動外収益計(4)	25,397,477	1,325,973	24,071,504	
	費用	サービス活動外費用計(5)				
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	25,397,477	1,325,973	24,071,504	
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	23,965,242	△1,497,679	25,462,921	
特別増減の部	収益	拠点区分間固定資産移管収益		313,857,979	△313,857,979	
		特別収益計(8)		313,857,979	△313,857,979	
	費用	拠点区分間繰入金費用	23,700,000		23,700,000	
		特別費用計(9)	23,700,000		23,700,000	
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	△23,700,000	313,857,979	△337,557,979	
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	265,242	312,360,300	△312,095,058	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	4,390,825	△307,969,475	312,360,300	
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	4,656,067	4,390,825	265,242	
		基本金取崩額(14)				
		その他の積立金取崩額(15)				
		その他の積立金積立額(16)				
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	4,656,067	4,390,825	265,242	